公告编号：2016-020

证券代码：831266         证券简称：一铭软件        主办券商：东北证券

一铭软件股份有限公司

关于发布新产品 EmindOS 的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、主要内容

近日，一铭软件股份有限公司将公开发布新产品 EmindOS

（中文名称：一铭移动桌面操作系统；简称：一铭 OS）。

EmindOS的研发执行“关注用户使用体验”的产品理念，在

原有 Linux产品不变的基础上，针对消费者推出的一款基于安卓

平台深度定制的个人电脑操作系统，主要面向笔记本电脑和台式

机等大屏幕终端设备。与针对政府和企事业用户的办公需求不同，

目的是延续个人电脑操作系统的使用习惯与体验，并且支持绝大

部分主流安卓应用，适合家庭或办公等环境使用。

EmindOS的推出将开启个人用户市场，标志着一铭操作系统，

不再仅是停留在政府、企事业单位阶段。EmindOS作为一铭软件

首个面向个人用户公开发布的 AndroidX86 产品，公司的全线产

品将逐步向移动互联网技术层面升级，提供云服务，例如存储、

计算及分发。一铭软件产品体系将更加多元化、更加注重服务！

二、风险提示

本提示性公告是对公司新产品成果的公告，对未来业绩的影

响尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

                                                          公告编号：2016-020

特此公告。

一铭软件股份有限公司

董事会

2016 年 5 月 18日